
  

 

 

 

 

 

Uppsala Marknaden 
 
 
Så var den trettioförsta marknaden i klubben Upplands Fordonshistoriker regi till 
ända. 
 
Alla förberedelser, planering, iordningställande av marknadsplats, annonsering och 
förberedelser har fungerat väl med gänget i marknadskommittén samt alla de 
marknadsarbetare/medlemmar som jobbat hårt med många olika uppgifter för att 
göra marknaden attraktiv och trevlig för en bred publik och alla säljare. 
 
Att det fina sensommarvädret, vilket utlovades till 13 september delvis uteblev 
medförde i år inga hinder eller olägenheter. Marknadssäljarantalet blev betydligt fler 
än 2007. Många besökare letade sig ut till marknaden i stark konkurrens med många 
andra kulturyttringar denna lördag. Glädjande är att se så många som lockas ut till 
Ekebyboda skjutfält fick göra många bra affärer och fynda bra grejor till projekt som 
så småningom skall rulla igen. 
 
Vi vill också passa på att tacka våra sponsorer för generösa priser i vår tävling om 
marknadens trevligaste, snyggaste och bäst välbevarade fordon. De fyra vinnarna 
blev Ingrid Widlund med en Studebaker Grand Turisimo – en bil som håller en hög 
klass för ett renoverat fordon - Ingrid vann en helrekonditionering av ett fordon värde 
c:a 3 500 kr på Bilvårdshuset i Uppsala. Erik Gustavsson med en Volvo PV 53 

årsmodell 1939 – ett orenoverat och mycket charmfullt fordon - kunde glädjas åt en 
fin verktygssats från Swedol i Uppsala. Richard Westerberg med sin originella 

Husqvarna Kron 1968 (256 A) samt Fredrik Mattsson med en Suzuki 1100 GSX 
årsmodell 1981 en mc i gott originalskick som tog hem presentcheckar på 500 kr 
vardera att handla mc-prylar för på Sulas MC. 
Ett sextiotal fordon deltog i tävlingen. Fordonen fanns att beskåda på ”vipområdet” 
för vår tävling dit de utvalts och placerats av vår tävlingssektion.   
  
Vi ser redan fram emot nästa års marknad med många såväl säljare som glada 
besökare. 
 
Vi vill även framföra ett varmt tack till våra viktiga ”medspelare” i form av Börje SK, 
Östra Aros MCK, Transporttjänst – Robert Quennerstedt, Ingvar Pettersson 
(traktorförare), Wiklunds Åkeri, Cramo - Uppsala, Skrotcentralen, Toabolaget, 
Studebakerklubben-Sweden, Vero Mat & Café - Draget samt Uppsala Skytteunion. 
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